
 ESTADO DO PARÁ  
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA 

 CNPJ – 01.615.398/0001-33 
 

 
Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – Fone: (91) 84089763 / 84219123 – E.mail – 

camaramunicipaldetracuateua@gmail.com - CEP: 68647-000 – Tracuateua – Pará. 

 

PROCESSO Nº 2017012301-CMT  

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2017-CMT 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

 

Modalidade e Fundamento da Contratação Direta: inexigibilidade, art. 25, II c/c art. 13, II e 

V, lei 8.666/93. 

Partes: Câmara Municipal de Tracuateua e LIMACOM CONTABILIDADE LTDA-ME, (CNPJ: 

08.683.653/0001-24). 

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de Serviços Técnicos de Assessoria e 

Consultoria Contábil na Câmara Municipal de Tracuateua. 

Data de Homologação/Ratificação: 03 de fevereiro de 2017.   

Ordenador Responsável: RAIMUNDO ENNIS REIS DE SOUSA. 

 

 

CERTIFICO a publicação deste extrato no mural de avisos da Câmara Municipal de Nova 

Timbotaua, em 03/02/2017. 

 

 

 

 

Tracuateua, 03 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

José Antonio dos Santos Silva  

Comissão de Licitação 

Presidente 

 
 


		2017-07-07T12:01:12-0300
	JOSE ANTONIO DOS SANTOS SILVA:78946026200




